ADESIVAS PARA SER UTILIZADO EM SERVIÇOS DA EPIDEMIOLOGIA DO MUNICIPIO. A

SER CUSTEADO COM RECURSO DA CONTA CORRENTE: 226343. AGÊNCIA: 6246.
,,,pelaempreSa:JoHNNFRElTASBATISTADocARMo#

$
04612410645, CNPJ: 11.754.642/0001-00 com o valor total de R$ 3.360,00 (Três mil

trezentos e sessenta reais), conforme cotações em anexo.

De lfi no po I is,.?ü /_l_0_

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Munici

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em